
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«Костинологовская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

16 сентября 2024 г.                                                             №    

 

 О  проведении  школьного   этапа  всероссийской 

олимпиады школьников в 2024/25 учебном году      

 

 На основании Приказа Министерства образования у науки Алтайского края от 

03.09. 2024 г. № 870 "О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2024/25 учебном году", приказа Комитета Администрации 

Мамонтовского района  по образованию от 12.09.2024 г. № 169 «О проведении 

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году» 

приказываю: 

1. Провести  школьный этап Олимпиады  в МКОУ «Костинологовская СОШ» в 

следующие сроки: 

Дата 

проведения 

Предмет 

14.10.2024 ОБЖ 

04.10.2024 Физика 

30.09.2024 История 

02.10.2024 Право 

15.10.2024 Химия 

08.10.2024 Русский язык 

10.10.2024 Биология 7-11 

11.10.2024 Биология 5-6 

26.09.2024 Литература 

22.10.2024 Технология 

16.10.2024 Обществознание 

17.10.2024 Математика 7-11 класс 

18.10.2024 Математика 4-6 класс 

01.10.2024 Физическая культура 

23.10.2024 География 

24.10.2024 Немецкий язык 

25.10.2024 Информатика 

2. Место проведения олимпиады – МКОУ «Костинологовская СОШ» и 

Покровская СОШ  филиал МКОУ «Костинологовская СОШ». Начало 

олимпиады в 12-00. 

3. Все желающие школьники 4-11 классов могут стать участником  школьного 

этапа ВсОШ. Желающим участвовать в олимпиаде подойти к учителям 

предметникам. 



4. Торминой И.С. и Савенко Н.В., ответственным за УР, своевременно 

информировать обучающихся о сроках мероприятий школьного и 

муниципального этапов олимпиады.  

5. Тимаковой Н.Н., ответственной за ведение сайта,  разместить на школьном 

сайте информацию о проведении школьного этапа ВсОШ. 

6. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы_______________И.Н.Шуллер 

 

С приказом ознакомлены: 

Тормина И.С.                                  Сафина Т.В.      

Жданова Л.В.                                  Тимакова Н.Н 

 Кисилева Т.И.                                Савенко Н.В. 

Тормин Е.Г.                                    Шуллер И.Н. 

Кухаренко Л.Н.                               Ложкова Л.П.                 

Решетова С.В.    Носарева Н.А. 

Глазырина О.С.    Мезенцева А.М. 

Кузнецова Е.В.                                Клинов И.Н.                               

Слащева К.А.                                   Бойцова Т.А.  

Высоцкая Н.В.                                 Сафин В.Т. 

Никитин А.Н. 

 


		2024-09-18T20:33:47+0700
	Шуллер Ирина Нестеровна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




